20 Фабрика в Хожуві (Німеччина проти Польщі), рішення, 1928 ППМП (сер. A) № 17, с. 29 (13 вересня).
21 Німеччина проти Польщі, 1928 ППМП, п. 47.
22 СВДМПД, стаття 31 (виділено нами).
23 СВДМПД, стаття 31(2).
24 Наприклад, Джеймс Крейфорд, Відповідальність держави: загальна частина, 267-269 (2013).
25 Рішення Ради Безпеки ООН 687, п. 16 (3 квітня, 1991 р.).
26 Девід Д. Карон і Брайан Морріс, Компенсаційна комісія ООН: Практичне правосуддя, а не відплата, 13
Європейський журнал міжнародного права, 183, 186 (2002).
27 Див. Бернхард Грефрат і Манфред Мор, Правові наслідки акту агресії: Випадок іракського вторгнення та
окупації Кувейту, 43, Австралійський журнал публічного та міжнародного права 109 (1992).